关于2024-2025学年第二学期
专转本辅导项目课程免修申请的通知

全体学生：

根据学院教学工作计划，现启动2024-2025学年第二学期专转本

辅导项目课程免修申请工作，具体事项通知如下：

一、免修课程

参加学院组织的专转本辅导项目中的课程所对应的本学期修读

的专业内课程。

二、办理时间及途径

时间：2025年4月11日12:00至4月17日12:00（逾期不予受理）；

途径：通过企业微信平台在线提交免修申请。

三、注意事项

1.申请免修通过后无需参加对应的专业内课程的日常教学活动；

2.如专业内课程结束时，确定以专转本辅导班课程的成绩替代专

业内课程成绩，则按学院于学期末发布的通知操作；

3.如课程结束时，不以专转本辅导班课程的成绩替代，则须参加

所申请免修的专业内课程的期末考核，课程平时成绩由专转本辅导班

授课教师评定，成绩构成比例与专业内课程考核保持一致。

附件：企业微信免修申请操作流程

教务处

2025 年 4 月 11 日

— 1 —

附件：

企业微信免修申请操作流程

1.企业微信工作台找到课程免修；

2.查看可以免修的课程；

— 2 —

3.点击所要免修的课程；

4.点击课程名，确认后点击绿色按钮，申请完成后课程名后显示“已

申请”字样即可。